川口市感染症診査協議会（１０月８日開催） 議事録

日時   令和７年１０月８日（水）

午後３時００分～午後３時３０分

場所   川口市保健所２階 診察室・２

出席委員 堀場昌英会長、南條友央太委員、田中義枝委員、備藤操委員、鈴木浩幸委員

事務局  岡本保健所長、中山主幹、田辺感染症係長、佐藤主査、町主査、森保健師

１ 開会

２ 議事

（１） 感染症法第１８条第１項の規定による通知及び第６項の規定による報告

（２） 感染症法第１９条第１項及び第３項（第２６条において準用する場合を含む。）の

規定による入院についての報告

（３） 感染症法第２０条第１項（第２６条において準用する場合を含む。）の規定による入

院勧告及び第４項（第２６条において準用する場合を含む。）の規定による入院期間

の延長に関する意見

（４） 感染症法第３７条の２第１項の規定による申請に関する意見

（５） その他

・次回協議会は１０月２２日（水）とする。

３ 閉会